

Lindrup og Nørgaard A/S

Nørgaardsvej 5, 8963 Auning


CVR-nr. 20 01 73 09

Årsrapport for 2016

20. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/3 2017



Ole Bach Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindrup og Nørgaard A/S
Nørgaardsvej 5
8963 Auning

Telefon: 87 86 90 90

CVR-nr.: 20 01 73 09

Stiftet: 19. december 1996

Hjemstedskommune: Norddjurs

Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Bestyrelse

Bent Lindrup Nielsen
Ole Bach Nørgaard
Birgitte Reimers

Direktionen

Ole Bach Nørgaard

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 30
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i udlejning og i at eje kapitalandele.

Udviklingen i regnskabsåret

Året resultat udgør kr. 1.101.675, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 23.220.354, og en egenkapital på kr. 8.957.078.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets aktivitetsniveau i 2017 forventes at blive på niveau med 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		1.062.910	928.957
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-542.555	-529.363
Resultat af primær drift		520.355	399.594
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		898.361	431.871
Andre finansielle indtægter		360.166	486.082
Andre finansielle omkostninger		-604.167	-561.830
Resultat før skat		1.174.715	755.717
Skat af årets resultat	1	-73.040	-76.658
Årets resultat		1.101.675	679.059
Der foreslås fordelt således:			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		682.425	0
Overført resultat		419.250	679.059
		1.101.675	679.059

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger	10.796.715	11.449.384
Materielle anlægsaktiver	10.796.715	11.449.384
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.749.112	1.066.687
Finansielle anlægsaktiver	1.749.112	1.066.687
Anlægsaktiver	12.545.827	12.516.071
Råvarer og hjælpematerialer	253.095	552.595
Varebeholdninger	253.095	552.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.934	3.281
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	6.047.297	9.557.401
Tilgodehavende selskabsskat	36.036	0
Andre tilgodehavender	584.715	84.482
Tilgodehavender	6.716.982	9.645.164
Likvide beholdninger	3.704.450	35.479
Omsætningsaktiver	10.674.527	10.233.238
Aktiver	23.220.354	22.749.309

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.259.112	576.687
Overført resultat		7.197.966	6.778.716
Egenkapital	2	8.957.078	7.855.403
Hensættelse til udskudt skat	3	743.459	678.383
Hensatte forpligtelser		743.459	678.383
Gæld til realkreditinstitutter		6.908.705	5.543.958
Anden gæld		0	886.574
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.908.705	6.430.532
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		2.670.659	909.816
Kreditinstitutter		0	76.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.937	20.245
Gæld til associerede virksomheder		3.218.339	6.251.543
Selskabsskat		0	14.879
Anden gæld		611.217	511.760
Periodeafgrænsningsposter		49.960	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.611.112	7.784.991
Gældsforpligtelser		13.519.817	14.215.523
Passiver		23.220.354	22.749.309
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.964	68.879
Regulering af udskudt skat	<u>65.076</u>	<u>7.779</u>
	<u>73.040</u>	<u>76.658</u>

2 Egenkapital

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	500.000	576.687	6.778.716	7.855.403
Årets resultat	<u>0</u>	<u>682.425</u>	<u>419.250</u>	<u>1.101.675</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>500.000</u>	<u>1.259.112</u>	<u>7.197.966</u>	<u>8.957.078</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

3 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 4.600.396 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 9.579.364, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 10.796.715.

Til sikkerhed for gæld i Nørsgaard Teknik A/S er der stillet kaution for alt mellemværende. Til sikring af kautionen er der givet pant i selskabets ejendomme med DKK 3.500.000.
